
 

 

 

FOTBALOVÁ ASOCIACE ČESKÉ REPUBLIKY 
Jihomoravský krajský fotbalový svaz 

Vídeňská 470/9, 639 00 Brno 
IČO: 70940029 
bankovní spojení: 27-5826790267/0100 
e-mail: sekretar@jmkfs.cz ; tel.: +420 777 222 170 

__________________________________________________________________________________ 
 
 

__________________________________________________________________________________ 
JIHOMORAVSKÝ KRAJSKÝ FOTBALOVÝ SVAZ 

www.jmkfs.cz 
 Stránka 1 / 6 

 

 
 

SPORTOVNĚ-TECHNICKÁ KOMISE (STK): 
Dominik Bureš – předseda STK JmKFS 
tel.: +420 605 464 868 
e-mail: stk@jmkfs.cz 
 
 
 
1. ZMĚNY TERMÍNŮ UTKÁNÍ 
 

• Všechny změny termínů utkání jsou uvedeny v IS FAČR. 

• STK JmKFS žádá všechny kluby o důsledné sledování a kontrolování IS FAČR. 

• V případě zjištěných nesrovnalostí prosíme o kontaktování STK JmKFS. 

• KR JmKFS obdržela všechny změny termínů utkání prostřednictvím online komunikace. 
 

2. SCHVALOVÁNÍ SOUTĚŽNÍCH UTKÁNÍ 
 
STK JmKFS schvaluje: 
 

• semifinále Krajského poháru st. žáků JmKFS 
o utkání Kuřim – ČAFC Židenice (postupující Kuřim) 

• všechna mistrovská utkání 30. a 26. kola KP dospělých 
o vyjma utkání 30. kola Svratka Brno – Boskovice  
o vyjma utkání 26. kola Kuřim – Ráječko  

• všechna mistrovská utkání 24. kola I.A tř. dospělých 
o dodatečně utkání 18. kola Kohoutovice – Valtice (sk. B) 
o vyjma utkání 24. kola Pohořelice – Valtice (sk. B) 

• všechna mistrovská utkání 24. kola I.B tř. dospělých 
o vyjma utkání 24. kola Kunštát „B“ – Babice nad Svitavou (sk. A) 

• všechna mistrovská utkání 26. kola KP st. a ml. dorostu 

• všechna mistrovská utkání 24. kola I. tř. dorostu 
o předehrávka utkání 25. kola Dobšice – Chrlice (sk. B) 

• všechna mistrovská utkání 24. kola KP st. a ml. žáků 

• všechna mistrovská utkání 24. kola I. tř. st. a ml. žáků 
o dodatečně utkání 18. kola Moravský Krumlov – Bystrc (st.+ml. sk. A) 
o dodatečně utkání 18. kola Lanžhot – Velké Pavlovice/Rakvice (st.+ml. sk. B) 
o vyjma utkání 24. kola Velké Pavlovice/Rakvice – Krumvíř (st.+ml. sk. B) 

 

3. ZJIŠTĚNÉ NEDOSTATKY SPORTOVNĚ TECHNICKÉHO CHARAKTERU 
 

ÚŘEDNÍ ZPRÁVY JmKFS č. 33 ze dne 1.6.2023 

mailto:sekretar@jmkfs.cz
http://www.jmkfs.cz/
mailto:stk@jmkfs.cz


 

 

 

FOTBALOVÁ ASOCIACE ČESKÉ REPUBLIKY 
Jihomoravský krajský fotbalový svaz 

Vídeňská 470/9, 639 00 Brno 
IČO: 70940029 
bankovní spojení: 27-5826790267/0100 
e-mail: sekretar@jmkfs.cz ; tel.: +420 777 222 170 

__________________________________________________________________________________ 
 
 

__________________________________________________________________________________ 
JIHOMORAVSKÝ KRAJSKÝ FOTBALOVÝ SVAZ 

www.jmkfs.cz 
 Stránka 2 / 6 

 

STK JmKFS projednala následující námitky sportovně technického charakteru uvedené v zápisech o 
utkání, zprávách DFA a další zjištěné nedostatky sportovně technického charakteru: 
 
30. kolo KP dosp.: KRUMVÍŘ – BOSONOHY  
V ZoU nejsou na obou stranách uvedena střídání, pouze ve zprávě R. Dále není v ZoU uveden 
zástupce kapitána u domácích, pouze ve zprávě R. 
 
30. kolo KP dosp.: RATÍŠKOVICE – IVANČICE   
Utkání bylo zahájeno 10 minut po úředním začátku z důvodu pozdního příjezdu hostů. K dané situaci 
STK neobdržela vyjádření hostů. STK pro porušení § 47 SŘF uděluje fotbalovému klubu Ivančice 
pořádkovou poutu ve výši 500 Kč. 
 
30. kolo KP dosp.: KUŘIM – MS BRNO   
V ZoU je chybně uveden zástupce kapitána u domácích. 
 
26. kolo KP dosp.: MUTĚNICE – IVANČICE   
V závěru 1. poločasu utkání došlo ke zranění AR2, jeho funkci následně vykonával rozhodčí laik. STK 
bere na vědomí. 
 
23. kolo I.A tř. dosp. sk. A: SLOVAN BRNO – DOBŠICE  
Ze zprávy DFA vyplývá, že hlavní pořadatel utkání byl upozorněn na dodržování Pravidla 1 bodu 10 
Pravidel fotbalu, dále Rozhodnutí FAČR bod 5 k Pravidlu 1 Pravidel fotbalu a dále Výkladu k pravidlu 
bod 1.3 k Pravidlu 1 Pravidel fotbalu (vše je uvedeno v sekci Pravidlo 1 Pravidel fotbalu – „Hrací 
plocha“). STK obdržela všechnu požadovanou dokumentaci ze strany fotbalového klubu Slovan Brno 
a aktuální stav areálu bere na vědomí. 
 
18. kolo I.A tř. dosp. sk. B: KOHOUTOVICE – VALTICE    
Ve zprávě R v ZoU nahlášeno zranění hráče v utkání (podrobnosti viz ZoU k danému utkání). 
 
24. kolo I.A tř. dosp. sk. B: DUBŇANY – VELKÉ PAVLOVICE   
Ve zprávě R v ZoU nahlášeno zranění hráče v utkání (podrobnosti viz ZoU k danému utkání). 
 
24. kolo I.A tř. dosp. sk. B: POHOŘELICE – VALTICE  
Utkání nebylo sehráno z důvodu nedostavení se družstva hostů. STK pro porušení § 7 bod 1d SŘF 
předává fotbalový klub Valtice do nejbližšího zasedání DK JmKFS s návrhem kontumačního výsledku 
3:0 a 3 body ve prospěch družstva Pohořelice. 
 
23. kolo I.B tř. dosp. sk. A: MEDLÁNKY – SVRATKA BRNO „B“  
STK obdržela podnět, ze kterého vyplývá, že v průběhu 2. poločasu utkání (cca 70. minuta) došlo ze 
strany R ke zbavení funkce jednoho z členů pořadatelské služby (zajištěno ze strany hlavního 
pořadatele) z důvodu jeho urážek a kritiky na adresu R. Tato skutečnost není popsána ze strany R 
v ZoU. STK požádala fotbalový klub Medlánky o zaslání písemného vyjádření k dané situaci. STK dále 
požádala KR JmKFS o zajištěné písemného vyjádření R k dané situaci. STK obdržela všechna výše 
uvedená vyjádření a bude se případem dále zabývat. 
 

mailto:sekretar@jmkfs.cz
http://www.jmkfs.cz/


 

 

 

FOTBALOVÁ ASOCIACE ČESKÉ REPUBLIKY 
Jihomoravský krajský fotbalový svaz 

Vídeňská 470/9, 639 00 Brno 
IČO: 70940029 
bankovní spojení: 27-5826790267/0100 
e-mail: sekretar@jmkfs.cz ; tel.: +420 777 222 170 

__________________________________________________________________________________ 
 
 

__________________________________________________________________________________ 
JIHOMORAVSKÝ KRAJSKÝ FOTBALOVÝ SVAZ 

www.jmkfs.cz 
 Stránka 3 / 6 

 

24. kolo I.B tř. dosp. sk. A: KUNŠTÁT „B“ – BABICE NAD SVITAVOU   
Utkání nebylo sehráno z důvodu nedostavení se družstva hostů. STK pro porušení § 7 bod 1d SŘF 
předává fotbalový klub Babice nad Svitavou do nejbližšího zasedání DK JmKFS s návrhem 
kontumačního výsledku 3:0 a 3 body ve prospěch družstva Kunštát „B“. 
 
24. kolo I.B tř. dosp. sk. C: STRÁŽNICE – UHŘICE 
Ze zprávy R v ZoU vyplývá, že v 75. minutě utkání došlo k vyvedení domácího diváka z důvodu 
opakovaných vulgárních urážek na adresu AR1 a R. STK bere na vědomí zásah pořadatelské služby. 
STK dále žádá fotbalový klub Strážnice o identifikaci daného diváka. 
 
24. kolo I.B tř. dosp. sk. C: TVRDONICE – KOZOJÍDKY  
K utkání nebyl delegován AR2, jeho funkci vykonával rozhodčí laik. STK bere na vědomí. 
 
26. kolo KP st. dorostu: NOVOSEDLY – ROSICE   
Ve zprávě R v ZoU nahlášeno zranění hráče v utkání (podrobnosti viz ZoU k danému utkání). 
 
26. kolo KP ml. dorostu: VOJKOVICE – MEDLÁNKY    
V ZoU je chybně uvedena doba hry 2. poločasu utkání. 
 
26. kolo KP ml. dorostu: IVANČICE – TIŠNOV     
Ve zprávě R v ZoU nahlášeno zranění hráče v utkání (podrobnosti viz ZoU k danému utkání). V ZoU je 
chybně uvedena doba hry obou poločasů utkání. 
 
26. kolo KP ml. dorostu: KYJOV – SLATINA/SLOVAN      
Ve zprávě R v ZoU nahlášeno zranění hráče v utkání (podrobnosti viz ZoU k danému utkání). 
 
24. kolo I. tř. st. žáků sk. A: KAHAN – ROUSÍNOV          
K utkání se nedostavil delegovaný R, utkání odřídil rozhodčí laik. STK bere na vědomí.  
 
24. kolo I. tř. st. žáků sk. A: BOHUNICE – ŽIJEME HROU 
Ve zprávě R v ZoU nahlášeno zranění hráče v utkání (podrobnosti viz ZoU k danému utkání). 
 
24. kolo I. tř. ml. žáků sk. A: KAHAN – ROUSÍNOV          
K utkání se nedostavil delegovaný R, utkání odřídil rozhodčí laik. STK bere na vědomí. V ZoU není 
uvedena doba hry. 
 
18. kolo I. tř. ml. žáků sk. A: MORAVSKÝ KRUMLOV – BYSTRC           
K utkání nebyl delegovaný R, utkání odřídil rozhodčí laik. STK bere na vědomí. 
 

4. DK JmKFS – čl. 24 bod 8 RS JmKFS (POŘÁDKOVÁ POKUTA ZA UDĚLENÉ OT-ŽK) 
 

• Porušení čl. 24 bod 8 RS JmKFS (pořádková pokuta za udělené OT-ŽK) bude v rámci urychlení 
administrativy řešeno výhradně ze strany DK JmKFS. 

 

mailto:sekretar@jmkfs.cz
http://www.jmkfs.cz/


 

 

 

FOTBALOVÁ ASOCIACE ČESKÉ REPUBLIKY 
Jihomoravský krajský fotbalový svaz 

Vídeňská 470/9, 639 00 Brno 
IČO: 70940029 
bankovní spojení: 27-5826790267/0100 
e-mail: sekretar@jmkfs.cz ; tel.: +420 777 222 170 

__________________________________________________________________________________ 
 
 

__________________________________________________________________________________ 
JIHOMORAVSKÝ KRAJSKÝ FOTBALOVÝ SVAZ 

www.jmkfs.cz 
 Stránka 4 / 6 

 

5. RATÍŠKOVICE – BŘECLAV (22. KOLO KP STARŠÍCH ŽÁKŮ) 
 

• Na základě obdrženého podnětu STK otevřela případ týkající se událostí v daném utkání 
(chování diváků). Případem se ve vzájemné spolupráci zabývají odborné komise JmKFS. 

• STK obdržela následující podklady, které jsou sdíleny s odbornými komisemi: 
o vyjádření R utkání 
o vyjádření a podnět KR JmKFS 
o vyjádření DK JmKFS 
o dokumentaci fotbalového klubu Břeclav 
o dokumentaci fotbalového klubu Ratíškovice 

• STK se případem zabývala z pohledu fungování pořadatelské služby organizátora utkání 
(fotbalový klub Ratíškovice). 

• STK pro porušení § 40-42 SŘF, § 45 písm. u) SŘF a § 46 bod 2 SŘF uděluje fotbalovému klubu 
Ratíškovice pořádkovou pokutu ve výši 3 000 Kč. 

 

6. KRAJSKÝ POHÁR DOSPĚLÝCH JmKFS – FINÁLE 
 

• Finále Krajského poháru dospělých JmKFS: 
o Kuřim – Rousínov  

• Finále poháru se uskuteční ve středu 31.05.2023 v 17:30 v Břeclavi (bývalý areál Poštorná, ul. 
Lesní). 

 

7. KRAJSKÝ POHÁR STARŠÍCH ŽÁKŮ JmKFS – FINÁLE 
 

• Finále Krajského poháru starších žáků JmKFS: 
o Kuřim – Hodonín U14  

• Finále poháru se uskuteční ve středu 31.05.2023 v 14:30 v Břeclavi (bývalý areál Poštorná, ul. 
Lesní). 

 

8. PŘIHLÁŠKA DO SOUTĚŽÍ JmKFS PRO SOUTĚŽNÍ ROČNÍK 2023/2024 
 

• Do fotbalových klubů byla prostřednictvím sekretariátu JmKFS rozeslána přihláška do soutěží 
JmKFS pro soutěžní ročník 2023/2024. 

• Termín odevzdání: do pondělí 05.06.2023 

• Prosíme, pokud již v tuto chvíli ví některý z klubů, že nebude přihlašovat svoje družstvo 
(dospělých, dorostu či žáků) do příštího soutěžního ročníku JmKFS, ať tuto informaci co 
nejdříve zašle na sekretariát a STK. Usnadní tímto práci při přípravě nadcházející fotbalové 
sezony. Předem děkujeme za spolupráci. 

 

9. TERMÍNOVÁ LISTINA JmKFS – PODZIM 2023 
 

mailto:sekretar@jmkfs.cz
http://www.jmkfs.cz/


 

 

 

FOTBALOVÁ ASOCIACE ČESKÉ REPUBLIKY 
Jihomoravský krajský fotbalový svaz 

Vídeňská 470/9, 639 00 Brno 
IČO: 70940029 
bankovní spojení: 27-5826790267/0100 
e-mail: sekretar@jmkfs.cz ; tel.: +420 777 222 170 

__________________________________________________________________________________ 
 
 

__________________________________________________________________________________ 
JIHOMORAVSKÝ KRAJSKÝ FOTBALOVÝ SVAZ 

www.jmkfs.cz 
 Stránka 5 / 6 

 

• Termínová listina JmKFS pro podzimní část soutěžního ročníku 2023/2024 byla ze strany STK 
vypracována, schválena VV JmKFS, rozeslána do klubů a zveřejněna na internetu.  

• STK stanovila následující začátky soutěží: 
o Předkolo poháru dospělých – středa 02.08.2023 
o 1. kolo poháru dospělých – neděle 06.08.2023 
o Dospělí a dorost – víkend 12.-13.08.2023 
o Žáci – víkend 19.-20.08.2023 

 

10. LOSOVACÍ AKTIV JmKFS 2023 
 

• Losovací aktiv JmKFS pro soutěžní ročník 2023/2024 se uskuteční v pondělí 26.06.2023 
od 17:00 v hotelu Avanti v Brně (prezence od 16:00). 

• STK upozorňuje všechny fotbalové kluby na povinnost vyplývající z čl. 3 bod 3 RS JmKFS 
(povinná účast zástupce každého klubu patřícího do soutěží JmKFS). 

 

11. INFORMACE PRO FOTBALOVÉ KLUBY 
 

• STK upozorňuje všechny fotbalové kluby, že bude probíhat výrazně přísnější finanční trestání 
nedostatků a pochybení pořadatelské služby na utkáních. 
 

• STK v rámci ochrany zdraví hráčů upozorňuje všechny fotbalové kluby na důsledné plnění 
povinnosti vyplývající z čl. 7 odst. 17 RS JmKFS týkající se požadovaných rozměrů výběhových 
zón u fotbalových hřišť. 

 

• STK upozorňuje všechny fotbalové kluby hrající soutěž KP dospělých o důsledné dodržování 
všech ustanovení čl. 8 bod 2 písm. l) RS JmKFS (podmínky natáčení utkání). 

 
 
 

12. INFORMACE Z FOTBALOVÝCH KLUBŮ 
 

• Fotbalový klub Moravský Krumlov informuje, že z důvodu probíhající rekonstrukce příjezdové 
cesty není možný příjezd do areálu klubu. Parkování je možné na Klášterním náměstí. 

• Fotbalový klub Kyjov informuje, že z důvodu stavby městského koupaliště v sousedství 
fotbalového areálu je uzavřena příjezdová komunikace z ulice Mezivodí. Pro příjezd k areálu 
využívejte pouze horní bránu z ulice Svatopluka Čecha. Pro následné parkování autobusu 
využijte odstavného parkoviště na ulici Nádražní (u vlakového nádraží). 

• Fotbalový klub Křepice informuje o omezeném příjezdu k areálu klubu i o omezeném 
parkování u areálu z důvodu výstavby kanalizace. Příjezd ze strany od Moutnic zůstává bez 
omezení.  

 

mailto:sekretar@jmkfs.cz
http://www.jmkfs.cz/


 

 

 

FOTBALOVÁ ASOCIACE ČESKÉ REPUBLIKY 
Jihomoravský krajský fotbalový svaz 

Vídeňská 470/9, 639 00 Brno 
IČO: 70940029 
bankovní spojení: 27-5826790267/0100 
e-mail: sekretar@jmkfs.cz ; tel.: +420 777 222 170 

__________________________________________________________________________________ 
 
 

__________________________________________________________________________________ 
JIHOMORAVSKÝ KRAJSKÝ FOTBALOVÝ SVAZ 

www.jmkfs.cz 
 Stránka 6 / 6 

 

13. ADRESÁŘ KLUBŮ JmKFS 2022/2023 
 

• Adresář klubů JmKFS 2022/2023 naleznete v následujícím odkazu ve formě sdíleného Google 
dokumentu: 
https://docs.google.com/spreadsheets/d/1X-
W62MGBQHPrca5RVQC_bP7Kzc3WpYyT7OzfcSO_c28/edit?usp=sharing 
 

• STK žádá všechny kluby o kontrolu správnosti uvedených údajů. V případě nesrovnalostí 
prosíme o informaci (e-mail), aby mohlo dojít k opravě údajů v adresáři. 

 

14. TERMÍN PŘÍŠTÍHO ZASEDÁNÍ STK JmKFS 

Příští zasedání STK JmKFS se uskuteční v úterý dne 06.06.2023 v 15:30 hod. v sídle JmKFS. 

 
 
 

 
 

DISCIPLINÁRNÍ KOMISE (DK): 
Ing. Zdeněk Dufek – předseda DK JmKFS 
tel.: +420 605 764 511 
e-mail: dk@jmkfs.cz 
 
Veškerá rozhodnutí DK JmKFS naleznete v následujícím odkazu na Úřední desce JmKFS: 
https://urednideska.fotbal.cz/uredni-deska-rozhodnuti?officialBoardFilter-subject-id=315  
 
 
 
 
 

RŮZNÉ – SEKRETARIÁT: 
Bc. Josef Dvořáček – sekretář JmKFS 
tel.: +420 777 222 170 
e-mail: sekretar@jmkfs.cz 
 
 

mailto:sekretar@jmkfs.cz
http://www.jmkfs.cz/
https://docs.google.com/spreadsheets/d/1X-W62MGBQHPrca5RVQC_bP7Kzc3WpYyT7OzfcSO_c28/edit?usp=sharing
https://docs.google.com/spreadsheets/d/1X-W62MGBQHPrca5RVQC_bP7Kzc3WpYyT7OzfcSO_c28/edit?usp=sharing
mailto:dk@jmkfs.cz
https://urednideska.fotbal.cz/uredni-deska-rozhodnuti?officialBoardFilter-subject-id=315
mailto:sekretar@jmkfs.cz

